
 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

( шістдесят друга сесія восьмого скликання) 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 11 липня 2025  року          № 183 

 

 

Про внесення змін до рішення 

35 сесії міської ради 8 скликання 

від 12.07.2023 року №174 «Про 

встановлення збору за місця для  

паркування транспортних засобів» 

 

 

Керуючись п.24 ст. 26, ч.1 ст.59, ст.69 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.п. 12.3 ст.12, ст.268¹ Податкового кодексу України, враховуючи рішення виконавчого 

комітету Миргородської міської ради від 17.05.2023 року №181 «Про розміщення майданчиків для 

паркування та визначень місць стоянок таксі в м.Миргороді», міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Внести зміни до рішення 35 сесії міської ради восьмого скликання від 12.07.2023 року №174 «Про 

встановлення збору за місця для паркування транспортних засобів», виклавши додаток  «Перелік 

спеціальних земельних ділянок, відведених для організації та провадження діяльності із 

забезпечення паркування транспортних засобів» в новій редакції (додається). 

2. Рішення набирає чинності з 1 січня 2026 року. 

3. Оприлюднити рішення згідно з вимогами чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.) та постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального 

господарства, просторового планування, містобудування та комунальних ресурсів (Золотарьова 

Л.А.). 

 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток до рішення шістдесят другої сесії 

міської ради восьмого скликання  

   від 11 липня 2025 року № 183 

 

 

  

Перелік спеціальних земельних ділянок, відведених для організації та провадження 

діяльності із забезпечення паркування транспортних засобів  

 

№ 

п/п 
Місце знаходження 

Загал

ьна 

площ

а кв.м 

Технічне 

облаштування 
Кількість 

місць для 

паркування 

1 

в районі супермаркету "Сільпо" та готелю 

"Миргород", м.Миргород,  вул. Гоголя, 98/6 

– вул. Гоголя, 102 

1053 

Дорожня 

розмітка, знаки 

паркування 

56 

2 на розі вул. Я.Усика - вул. Гоголя, 145 250 

Дорожня 

розмітка, знаки 

паркування 

20 

3 
в районі ресторану "Гоголь",  

вул. Я. Усика, 8 
106 

Дорожня 

розмітка, знаки 

паркування 

8 

4 
в районі Центрального ринку,  

вул. Я.Усика, 1б 
515 

Дорожня 

розмітка, знаки 

паркування 

30 

5 
в районі автовокзалу,  

вул. Воскресінська, 9 
230 

Дорожня 

розмітка, знаки 

паркування 

12 

6 

від перехрестя вулиць Воскресінської та 

Кашинського по вулиці Воскресінській до 

буд. №12 

241 

Дорожня 

розмітка, знаки 

паркування 

12 

7 
в районі будинків по вул. Кашинського, 2а – 

вул. Кашинського, 4 
128 

Дорожня 

розмітка, знаки 

паркування 

8 

8 
в районі приватної парковки,  

вул. Я. Усика, 6 
110 

Дорожня 

розмітка, знаки 

паркування 

8 

9 
в районі будівлі Миргородської РВА, вул. 

Гоголя, 120 
310 

Дорожня 

розмітка, знаки 

паркування 

20 

10 
в районі центральної площі, вул. Гоголя, 

145 
564 

Дорожня 

розмітка, знаки 

паркування 

35 

11 
в районі громадської будівлі,  

вул. Гоголя, 116 
370 

Дорожня 

розмітка, знаки 

паркування 

17 

12 
в районі багатоквартирного житлового 

будинку,  вул. Гоголя, 139 
295 

Дорожня 

розмітка, знаки 

паркування 

15 

13 
в районі супермаркету "Маркетопт", вул. 

Гоголя, 153 

250 

 

Дорожня 

розмітка, знаки 

паркування 

20 



 

 

14 
в районі громадської будівлі, вул. 

Незалежності, 4 
326 

Дорожня 

розмітка, знаки 

паркування 

16 

15 
в районі музею ім. Давида Гурамішвілі, вул. 

Незалежності, 5 
130 

Дорожня 

розмітка, знаки 

паркування 

10 

16 

в районі центрального входу санаторію ім. 

М.В.Гоголя 

ПАТ "Укрзалізниця", вул. Анатолія 

Карбана, 22 

1630 
Асфальтове 

покриття 
68 

17 
в районі нежитлової будівлі, вул. Анатолія 

Карбана,24 
136 

Асфальтове 

покриття 
8 

18 

в районі центрального входу заводу ТОВ 

"Миргородський 

хлібозавод", вул. Гоголя, 169 

302 
Асфальтове 

покриття 
16 

19 

в районі магазину багатоквартирного 

житлового будинку, 

вул. Сорочинська, 2 

117 
Асфальтове 

покриття 
9 

20 
в районі магазинів та офісів, вул. 

Сорочинська, 2а 
138 

Асфальтове 

покриття 
16 

21 в районі будинку, вул. Сорочинська, 6 117 
Асфальтове 

покриття 
5 

22 в районі будинку, вул. Д.Апостола, 6 140 
Асфальтове 

покриття 
10 

23 в районі міні – ринку, вул. Гоголя, 80 65 
Асфальтове 

покриття 
4 

24 на розі вулиць Гоголя та Старосвітської 400 
Асфальтове 

покриття 
15 

25 в районі магазину, вул. Гоголя, 56 718 
Асфальтове 

покриття 
30 

26 
в районі технічного ринку, вул. 

Котляревського, 3 
175 

Асфальтове 

покриття 
6 

27 

в районі адміністративного приміщення ДП 

ДАК "Хліб 

України" Миргородський КХП №1, вул. 

Гоголя, 32 

862 
Асфальтове 

покриття 
30 

28 
в районі громадської будівлі, вул. Гоголя, 

28 
420 

Асфальтове 

покриття 
20 

29 
в районі відділення Нової пошти №1, вул. 

Гоголя,4 
78 

Асфальтове 

покриття 
6 

30 в районі магазину, вул. Гоголя, 4 156 
Асфальтове 

покриття 
8 

31 

на розі вулиць Гоголя та Залізничної 

(відстійник 

вантажних автомобілів) 

295 
Асфальтове 

покриття 
6 

32 
в районі магазину будматеріалів, вул. 

Гоголя, 3 
410 

Асфальтове 

покриття 
16 

33 

в районі підприємства ТОВ "Кононівський 

елеватор", вул. 

Петрівська, 15 (відстійник вантажних 

автомобілів) 

2838 
Асфальтове 

покриття 
56 



 

 

34 
в районі громадської будівлі, вул. 

Петрівська, 8-А 
204 

Асфальтове 

покриття 
10 

35 

в районі заводу ПАТ "Миргородський завод 

мінеральних 

вод" вул. Мінзаводська, 1 

180 
Асфальтове 

покриття 
12 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                             Олександр ГУРЖІЙ 


